РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

33-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 33/12

от 28  мая  2014 года
Об утверждении состава комиссии по поступлению
и выбытию подарков, полученных лицами, замещающими
муниципальные должности, муниципальными служащими
в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,  Указом Губернатора Свердловской области от 05.03.2014 № 122-УГ «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими государственные должности, государственными гражданскими служащими Свердловской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Положением «Порядок  сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими городского округа зато свободный о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденным решением Думы городского округа от 22.04.2014 года № 31/19, руководствуясь  ст. 22  Устава городского округа,  Дума  городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию по поступлению и выбытию подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей» в следующем составе:

1) Председатель комиссии – Чесноков С.Н., заместитель главы администрации городского округа.

2) Секретарь комиссии – Ковтун Н.А., специалист 1 категории отдела городского хозяйства администрации городского округа.

3) Члены комиссии:

Касминина Е.В., специалист 1 категории юридического отдела администрации городского округа;

Михайлов А.А., главный специалист Думы городского округа;

Охримчук Е.Н., инспектор Контрольного органа городского округа;

Ситникова М.М., специалист 1 категории отдела бухгалтерского учета и финансов администрации городского округа.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.